
 

ZARZĄDZENIE nr 88a/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 10 kwietnia 2013 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 79 Burmistrza Wyszkowa z dnia 28 marca 2013 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)       

i art. 4 ust. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity   

z 2009 roku Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 79/2013 Burmistrza Wyszkowa z dnia 28 marca 2013 roku              

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych wchodzących w skład systemu monitoringu wizyjnego miasta 

Wyszkowa § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. Zobowiązuję Komisję do: 

1. Dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury w terminie do 30 

kwietnia 2013 roku. 

2. Przekazania Sekretarz Gminy arkuszy spisowych z inwentaryzacji oraz 

sprawozdania z przebiegu spisu z natury w terminie pięciu dni po zakończeniu 

spisu”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


